almoço, totalizando uma carga horária de 24 (vinte e quatro) horas­aula. 

5. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0570.20GP.0041. JULGAMENTO DE CAUSAS 

E GESTÃO ADMINISTRATIVA. 33.90.39.48.

6. VALOR E CONDIÇÕES 

6.1. O valor total dessa contratação é de R$ 25.800,00 (vinte e cinco mil e oitocentos reais).

6.2. A contratada deverá manifestar o aceite da Nota de Empenho no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) 

horas,  contados do comunicado feito pelo TRE. Não ocorrendo o aceite da Nota de Empenho no prazo 

determinado, a contratada estará sujeita às penalidades cabíveis.